
Nr. 3. Marzec 1920.

Zbiór ogłoszeń firmowych
Trybunałów handlowych.

Stały 5o5atek do „Przeglądu prawa i administracji".

W ychodzi raz na miesiąc. Prenumerata roczna 10 M . Dla prenumeratorów
..Przeglądu11 bezpłatnie.

Firm. 301/19. Stow. VII. 171. 119
Zm iany dotyczące stowarzyszenia już wpisanego.

W rejestrze stowarzyszenia wpisano dnia 11. listopada 1919 przy sto­
warzyszeniu: Towarzystwo kredytowe „San11 w Jarosławiu. Stowarzyszenie 
zarejestrowane z ograniczoną odpowiedzialnością, następujące zmiany: że na 
zwyczajnem ogólnem zgromadzeniu członków odbytem dma 24. lipca 1919 wy- 
bri.no dyrektorami Dra Leona Peipera, adwokata w Przemyślu ponownie 
i Abrahama Melona, kupca w Jarosławiu w miejsce Dawida Melona. Następnie 
uchwalono zmianę § 3 statutu który obecnie opiew a; Przedmiot działalności 
stowarzyszenia, z którego wyłącznie tylko mogą członkowie stowarzyszenia 
korzystać, stanowią: 1. zapewnienie członkom korzystnej lokacji ich oszczę­
dności, 2. dostarczenie członkom na mierny procent gotówki > potrzeonej im 
w ich jakiegokolwiek rodzaju przedsiębiorstwie jakoto w handlu, przemyśle, 
rolnictwie i rzemiośle, 3. dostarczenie członkom za miernem wynagrodzeniem 
towarów, surowców i półfabrykatów potrzebnych im w ich gospodarstwie 
domowem tudzież w ich handlu, przemyśle, rolnictwie i rzemiośle, 4. utwo­
rzenie dla członków konsumu, w którym mogliby dla siebie i członków swej 
rodziny z nimi we wspólnem gospodarstwie pozostających zaopatrywać się 
w artykuły żyw’ ości, opał, światło, odzienie, obuwie i wszelkie inne przed­
mioty potrzebne im w ich gospodarstwie domowem, 5. ułatwienie członkom 
obrotu pieniężnego przez udzielanie im rachunku bieżącego, kredytu hipotecz­
nego na weksle, skrypty dłużne i zapisy kaucyjne tudzież przez wyjednanie 
dla członków dewiz na targi zagraniczne i nabywanie dla nich waluty zagra­
nicznej a to przy zachowaniu obowiązujących w tej mierze przepisów, 6. uła­
twienie członkom spieniężenia ich wierzytelności przez udzielanie im zaliczek 
na ich rymesy, przekazy kupieckie, faktury i otwarte pretensje książkowe tu­
dzież przez załatwienie im inkassa. Dalej uchwalono również zmianę § 13,14 
i 28 statutu w tymże protokole walnego zgromadzenia członków z dnia 24. 
lipca 1919 bliżej określono. Sąd okręgowy, jako handlowy, Oddział IV. Prze­
myśl, 8. listopada 1919.

L. czynn. Firm. 13/20. 120
W pis stow arzyszenia z ograniczoną poręką.

Wpisano do rejestru dnia 27. stycznia, 1920. Siedziba firmy: Głogów 
Brzmienie firm y: Konsum ludowy w Głogowie, stowarzyszenie zarejestrowano 
z ograniczoną poręką Data statutu; Głogów, dnia 2. stycznia. 1920. Przedmiot 
przedsiębiorstwa: Stowarzyszenie celem dostarczenia członkom artykułów spo­
żywczych i domowego zapotrzebowania. Dyrekcja : Zarząd składa się z 2 dy­
rektorów i 1 zastępcy. Członkami zarządu są: Mendel Leibel, Mojżesz Thaler 
i  Chiel Goldman wszyscy w Głogowie, ostatni jako zastępca. Podpis firmy: 
Brzmienie firmy podpisuje 2 członków zarządu. Ogłoszenia: nasuęDdją przez 
obwieszczenie plakatami w siedzibie stowarzyszenia. Udział członków: usta­
nowiono na kwotę 50 K. Odpowiedzialność członków. Członek stowarzyszenia 
odpowiada oprócz udziałów kwotą równającą się trzechkrotnej wysokości de­
klarowanych udziałów. Sąd okręgowy w Uzeszowie, Oddział V. dnia 27. 
stycznia 1920.
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Firm. 189/19. Stow. I. 131. 121

Zm iany dotyczące stow arzyszenia już wpisanego.

W rejestrze stowarzyszeń wpisano dnia 30. października 1919 przy sto­
warzyszeniu: „Towarzystwo kapeluszników w Myślenicach", stowarzyszenie 
zarejestrowane z ograniczoną poręką, następujące zmiany: Zmiana firmy na: 
„Pierwsza parowa fabryka wyrobów kapeluszniczych w Małopolsce Towa­
rzystwa Kapeluszników w Myślenicach", Stowarzyszenie zarejestrowane z ogra­
niczoną poręką". Stowarzyszenie opiera się obecnie na statucie zmienionym 
uchwałą Walnego Zgromadzenia z dnia 21. lipca 1919 w §§ 1, 4, 7, 11, 3C, 
40, 49, 52, 62, 63. 64, 65 66 i 71. -Sąd okręgowy, jako handlowy, Oddział II. 
Wadowice, dnia 30. października 1919.

Firm. 300/19. Stow. IV. 118. 122
Zm iany dotyczące stowarzyszenia już wpisanego

W rejestrze stowarzyszeń wpisano dnia 29.1 listopada 1919 przy stowa­
rzyszeniu: „W iklina" Przemysł koszykarski i uprawa wiklin w Żywcu, sto­
warzyszenie zarejestrowane z ograniczoną poręką, następujące zmiany: Sto­
sunki prawne stowarzyszenia opierają się obecnie na statucie zmienionym 
uchwałą Walnego Zgromadzenia z dnia 17. października 1919 w następujących 
punktach: 1. Brzmienie firmy ulega zmianie o tyle, że zamiast słów koncowch 
„uprawa wiklin w Żywcu" mają być wstawione słowa: „uprawa wiklin

Oświęcimiu i Żywcu, 2. w § 1 statutu zamiast słów „Siedziba Stowarzy­
szenia jest Żywiec" wchodzą słowa: „Siedzibą Stowarzyszema jes„ Oświęcim'1,
3. w § 9 statutu od sda druga część, to jest słowa od „z tern ednak ograni­
czeniem" do końca. Sąd okręgowy, jako handlowy, Oddział II. Wadowice, dnia 
29. listopada 1919.

Firm. 285/19. Eej. C. 44. 123
W pis spó łk i z ograniczoną odpowiedzialnością.

Wpisano do rejestru dnia 2. grudnia 1919: Siedziba firmy : Biała. Brzmie­
nie firmy: „Simpex“ , Zrzeszenie fabryk likierów Małopolski i Śląska dla im­
portu i eksportu, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, po niemiecku: 
„Simpex" Wreinigung der Liąuerfabriken von Kljinpolen und Schlesien ftir 
Ein- und Ausfuhr, Gesellschaft mit beschrankter łiaftung, po francusku: 
„Simpex“ , Association des fabricants polonais de liąueurs pour le commerce 
d’enportation et importation societe de responsabilite limitee, po angielsku : 
„Simpex“ Company of  tbe United Polisl manufacrirers o f liąuer for the import 
and export trade, association o f limited liability. Przedmiot przedsiębiorstwa: 
handel, w szczególności import i export surowców, półfabrykatów i gotowych 
wyrobów służących do handlu i fabrykacji wódek, likierów, soków owocowych 
i pokrewnych wytworów, oraz prowadzenie wszelkich interesów zmierzających 
do popierania działalności spółki. Umowa spółki z dnia 1. października 1919 
L. E . 17152. Wysokość kapitału zakładowego: 500.000 koron. Zawiadowcy: 
Stefan Baczewski we Lwowie, właściciel firmy U. A. Baczewski. Samuel Gross- 
mann, prokurzysta Pierwszego Galicyjskiego Towarzystwa akcyjnego rafinerji 
spirytusu we Lwowie, Wiktor Samuel Kapelusz-Kosecki we Lwowie, współ­
właściciel firmy Pierwsza Brodzka fiafinerja spirytusu, fabryka rumu i likie­
rów, fabryka produktów chemicznych i farb Braci Kapelusz, Spółka z ogra­
niczoną odpowiedzialnością w Starych Brodach i Samuel Pitzele, współwła­
ściciel firmy A doli Franke! . Synowie w Lipniku pod Białą. Podpis firmy 
Firmę Spółki podpisywać będą JSollektywnie zawsze dwaj zawiadowcy w ten 
sposób, że pod brzmieniem firmy wypisanem lub stampilją wyciśniętem, na­
zwiska swe poapiszą. Do oświadczenia woli za Spółkę potrzeba współdziałania 
większości zawiadowców. Sąd “ kręgowy jako handlowy w Wadowicach, Oddz. 
VI. dnia 3. grudnia 1919.
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Firm 198/19. Stow. IV. 144. 124
W pis stowarzyszenia.

Wpisano Jo rejestru stowarzyszeń dnia 13. września 1919. Siedziba sto­
warzyszenia: Biała (Sąd pow. Biała). Br: mienie iirmy. Konsum robotniczy 
w Białej, stowarzyszenie zarejestrowane z ograniczoną poręką Przedmiot 
przedsiębiorstwa: Dostarczanie środków żywności, części ubrań, artykułów gu- 
spodarstwa domowego i wogóle towarów wszelkiego rodzaju przez zakupno, 
wytwarzanie lub przerabianie, oraz dostarczanie tychże tcwarów członkom za 
gotówkę. Umowa stowarzyszenia (statut) z 29. czerwca 1919. Udział w ynosi: 
80 K i jest płatny przy wstąpieniu. Każdy członek odpowiada swuim udziałem 
i jeszcze dalszą kwotą 30 JŁ Ogłoszenia: następują przez przybicie ich na 
tablicy ogłoszeń w luka lii stowarzyszenia. Zarząd składa się z 3 członków. 
Członkami zarządu są: Franciszek Smulana, robotnik faoryczny w Białej, ul. 
Komoro wieka Nr. 53, jako przewodniczący, Gustaw Foitscnik, robotnik fa- 
bryozny w Białej, ul. Iw. Jana 9, jako kasjer i Karol luisik, robotnik fa ­
bryczny w Białej, ul. Sukienicza Nr. 20, jako kontrolor. Uprawniony do za­
stępstwa stowarzyszenia jest zarząd. Podpis firmy: Pod wyciśniętą stampilją 
firmą stowarzyszenia podpisuje 2 członków zarządu swoje nazwiska. Sąd okrę­
gowy, jako handlowy, Oddział II. Wadowice, dnia 13. września 1919.

Firm. 200/19. Stow. IV. 146, 125
W pis stowarzyszenia.

Wpisano do rejestru stowarzyszeń dnia 13. września 1919. Siedziba sto­
warzyszenia: Bestwina (Sąd pow. Białe). Brzmienie firmy: Ludowe Stowarzy­
szenie spożywcze w Bestwinie, stowarzyszenie zarejestrowane z ograniczoną 
porębą. Przedmiot przedsiębiorstwa: Dostarczenie środków żywności, części 
ubrań, artykułów gospodarstwa domowego i wogóle towarów wszelkiego ro­
dzaju przez zakupno, wytwarzanie, lub przerabianie, oraz dostarczenie tychże 
towai 5w członkom za gotówką. Umowa stowarzyszenia (statut) z 13. lip-a 
1919. Udział wynosi: 30. K i jest płatny przy wstąpieniu. Każdy członek od­
powiada swoim udziałem i jeszcze kwotą 30 K. Ogłoszenia: następują przez 
przybicie ich na tablicy ogłoszeń w lokalu stowarzyszenia. Zarząd składa się 
z 3 członków. Członkami zarządu są: Goliasz Józef, murarz w Bestwinie. N r. 
87, Tan Adamaszek, górnik w Bestwinie Nr. 84, Jan Moś, wyrobnik w Bestwi­
nie, Nr. 199. Uprawniony do zastępstwa ; towarzyszenia: jest zarząd. Podpis 
firm y: Pod wyciśniętą ttampilją firmą stowarzyszenia podpisuje 2 członków 
zarządu swoje nazwiska. Sąd okręgowy, jako handlowy, Oddział II. W ado­
wice, dnia 13. września 1919.

Firm. 202/19. Stow. IV. 148. 126
W pis stowarzyszenia.

W jisano do rejestru stowarzyszeń li: i a 13. września 1919. Siedziba sto­
warzyszenia: Janowice (Sąd pow. Biała) Brzmienie firmy: Ludowe Stowa­
rzyszenie spożywcze w Janowicach, stowarzyszenie zarejestrowane : ograni­
czoną poręką. Przedmiot przedsiębiorstwa: Dostarczenie środków żywności 
części ubrań, artykułów gospodarstwa domowego i wogóle towarów wszelkKgo 
rodzaju przez zakupno, wyw arzanie łub przerabiał ie, oiaz dostarczanie tychże 
towarów członkom za gotówkę. Umowa stowarzyszenia {statut) z 13. lipca
1919. Udział w ynosi: 30 K i jest płatny przy wstąpieniu. Każdy członek od­
powiada swoim udziałem i jeszcze dalszą kwc tą 30 K. Ogłoszenia: następują 
przez przybicie ich na tablicy ogłoszeń w lokalu stowarzyszenia. Zarzad składa 
się z 3 członków. Członkami zarządu s ą : Jan Niemczyk, murarz w Janowi­
cach, Nr. 2, Jan Pasierbek, metalowiec w Janowicach, Nr. 43 i Franciszek 
Góra, szeye w Janowicach, Nr. 11. Uprawniony do zastępstwa stowarzysze­
nia: jbst żarząd. Podpis firmy: Pod wyciśniętą stampilją firmą stowarzyszenia 
podpisuje 2 człoinków zarządu swoje nazwiska. Sąd okręgowy, jako handlowy, 
Oddział II, Wadowice, dnia 13 września 1919.
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Firm. 203/19. Stow. IV. 149. 127
W pis stowarzyszenia.

Wpisano do rejestru stowarzyszeń dnia 13. września 1919. Siedziba sto­
warzyszenia: Lipnik (Sąd pow. Biała). Brzmienie firmy: Ludowe Stowarzy­
szenie spożywcze „Samopomoc11 w Lipniku, stowarzyszenie zarejestrowane 
z ograniczoną poręką. Przedmiot przedsiębiorstwa: Dostarczenie środków żyw­
ności, części ubrań, artykułów gospodarstwa domowego i wogóle towarów 
wszelkiego rodzaju przez zakupno, wytwarzanie, lub przerabianie, oraz do­
starczanie tychże towarów członkom za gotówkę. "Umowa stowarzyszenia 
(statut) z 19. czerwca 1919. Udział wynosi: 30 K i jest płatny przy wstąpie­
niu. Każdy członek odpowiada swoim udziałem i jeszcze dalszą kwotą 30 K. 
Ogłoszenia: następują przez przybicie ich na tablicy ogłoszeń w lokalu Sto­
warzyszenia. Zarząd składa się z trzech członków. Członkami zarządu są: 
A dolf Micherdziński Nr. 558, Wiktor Folta Nr. 452 i Franciszek Nikiel Nr. 464, 
wszyscy wyrobnicy fabryczni w Lipniku zamiess kali. Uprawniony do za­
stępstwa stowarzyszenia: jest zarząd. Podpis firmy: Pod wyciśniętą stampilją 
firn ą stowarzyszenia podpisuje 2 członków zarządu swoje nazwiska. Sąd okrę­
gowy, jako handlowy, Oddział II. Wadowice, dnia 13. września 1919.

Firm. 286/19. Rej. A. 203. 128
W pis firm y pojedynczej.

Do rejestru wpisano dnia 24. listopada 1919. Siedziba firmy: Maków. 
Brzmienie firm y: D. Szancer. Przedmiot przedsiębiorstwa: hurtowny skład 
towarów korzennych i żelaznych, piekarnia, fabryka taczek i wyroDów z drzewa. 
Posiadacz: Dawid Szancer, kupiec w Makowie. Sąd okręgowy, jako handlowy, 
Oddział II. Wadowice, dnia 24. listopada 1919.

Firm. 270/19. Poj. I. 171. 129
Zm iany dotyczące firmy już wpisanej.

Dnia 3C. października 1919 przy firmie: Brzmienie: Rudolf Strzygowski. 
Siedziba: Biała. Przedmiot przedsiębiorstwa: fabryczny wyrób sukna i towa­
rów wełnianych. Wpisano w rejestrze następujące zmiany: Przedmiot przed­
siębiorstwa został rozszerzony na handel suknem, towarami wełnianemi, ba- 
wełnianemi, jedwabnemi i bławatnemi. Sąd okręgowy, jako handlowy, Oddz. 
II. Wadowice, dnia 30. października 1919.

Firm. 278/19. Poj. II. 14. 130
Zm iany dotyczące firmy już wpisanej.

Dnia 30. października 1919 przy firmie: Brzmienie: Teodor Felix, Sie­
dziba: Andrychów. Przedmiot przedsiębiorstwa: farbiarstwo. Wpisano w re­
jestrze następujące zmiany: Umarł posiaf >,cz firmy Teodor Felix. Obecnie po­
siadaczką firmy Regina Felis, wdowa po Teodorze w Andrychowie, która firmę 
podpisywać będzie w ten sposób, iż pod wyciśniętem pieczątką brzmieniem 
firmy wypisze jeszcze własnoręcznie toż brzmienie firmy Teodor Felis. Sąd 
okręgowy, jako handlowy, Oddział II. Wadowice, dnia 30. października 1919.

Firm. 217/19. Stow. IV. 157, 131
r  W p is stowarzyszenia.

Wpisano do rei estru stowarzyszeń dnia 13. września 1919. Siedziba sto­
warzyszenia: Wadowice. Brzmienie firmy: „Konsum urzędników i funkcjona- 
ryuszy Starostwa w Wadowicach11, stowarzyszenie zarejestrowane z ograni­
czoną poręką. Przedmiot przedsiębiorstwa: Dostarczanie środków żywności, 
części ubrań, artykułów, gospodarstwa domowego i wogóle towarów wszelkiego 
rodzaju przez zakupno, wytwarzanie lub przerabianie, oraz dostarczenie tychże 
towarów członkom za gotówkę zaraz płatną. Umowa stowarzyszenia z dnia 
1. sierpnia 1919, Udział wynosi 50 K  i jest płatny przy wstąpieniu. Każdy 
członek odpowiada swoim udziałem i jeszcz“ dalszą kwotą 50 K. Ogłoszenia:
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następują przez przybicie icb na tablicy ogłoszeń w lokalu stowarzyszenia. 
Zarząd składa się z 3 członków Członkami zarządu są : Dr. Konstanty Pawik, 
koncypista namiestnictwa, Franciszek Zajicek, sekretarz starostwa i Jakób 
Bajtlik, woźny starostwa, wszyscy w Wadowicach Uprawniony do zastępstwa 
stowarzyszenia jest zarząd. Podpis firmy: Pod wyciśniętą stampilją firmy sto­
warzyszenia podpisuje dwócb członków zarządu swoje nazwiska. Sąd oaręgowy, 
jako handlowy, Oddział II. Wadowice, dnia 13. września 1919.

Firm. '221/19. Stow. IV. 158, 132
W pis stowarzyszenia.

Wpisano do rejestru stowarzyszeń dnia 13. września 1919. Siedziba sto­
warzyszenia: Sułkowice ad Kalwarju. Brzmienie firmy: Spółka hodowców 
drobiu w Sułkowicach ad Kalwarja, stoi rarzyszenie zarejestrowane z ograni­
czoną poręką. Przedmiot przedsiębiorstwa: Wspólne spieniężanie jaj i drobiu, 
jakoteż wywieranie wpływu na podniesienie chowu drobiu i produkcję ja j. 
Umowa stowarzyszenia (statut) z dnia 13. lipca 1919. Udział w-ynosi 10 K 
i jest płatny przy wstąpieniu. Każdy członek odpowiada swoim udziałem 
i jednokrotną kwotą udziału. Ogłoszenia: następują przez umieszczenie ich 
przed lokalem Spółki. Zarząd (Dyrekcja) składa się z 3 członków i z zastępcy 
tudzież sekretarza. Członkami zarządu są: Ks. Adam Korczak, wikary iakc 
dyrektor. Rozalja Biela,, właścicielka realności jako zastępczyni dyrektora, 
Marja Dobrzańska, nauczycielka jako sekretarka i Marja Rusek jako zastęp­
czyni sekretarki, wszyscy w Sułkowicach. Uprawniony do zastępstwa stowa­
rzyszenia: jest zarząd. Podpis firmy: Pod odciskiem stampilji spółki kładą 
swe własnoręczne podpisy którzy ło i wiek dwaj członkowie Zarządu, względnie 
ich zarejestrowani zastępcy. Sąd okręgowy, jako handlowy, Oddział II. W a­
dowice, dnia 13. wrzbśnia 1919.

Firm. 177/19. Stow. III. 214. 133
W  rejestrze dla stowarzyszeń zarobkowych i gospodarczych zarządza 

się przy firmie „Spółka oszczędności i pożyczek w Kąclowy, stowarzyszenie 
zarej. z nieograniczoną poręką11 wpisanie, że na walnem zgromadzeniu członków 
w dniu 28-gu września 1919 odbytem z powodu ustąpienia członka narządu 
Wojciecha Grybosia obrano członkiem zarządu Jana Swięsa. Sąd okręgowy, 
Oddział IV. Nowy Sącz, dnia 29. listopada 1919.

Firm. 240/19. Stow. IV. 159. 134
W pis stowarzyszenia.

Wpisano do rejestru stowarzyszeń dnia 13. września 1919. Siedziba sto­
warzyszenia: Wadowice Brzmienie firmy: Konsum techników, stowarzyszenie 
zarejestrowane z ograniczoną poręką w Wadowicach. Przedmiot przedsiębior­
stwa: Samopomoc w zaopatrzeniu członków w artykuły codziennego użytku. 
Umowa stowarzyszenia (statut) z dnia 22. sierpnia 1919. Udział wynosi 80 K 
i jest płatny przy wstąpieniu. Każdy członek odpowiada za zobowiązania sto­
warzyszenia podwójną sumą deklarowanych udziałów. Ogłoszenia: następują 
przez afiszowanie na drzwiach lokalu konsumu. Zarząd (Dyrekcja) składa się 
z 3 członków. Członkami zarządu są: Józef Pindelski, inżynier, Aleksander 
Winnicki, inżynier i Kazimierz Bukowski, oficjant, wszyscy w Wadowicach. 
Uprawnioną do zastępstwa stowarzyszenia jest Dyrekcja. Podpis firmy: za­
wiera firmę odbitą pieczątką, oraz podpis dwóch członków dyrekcji. Sąd okrę- 
gowy, jako handlowy, Oddział II. Wadowice, dnia 13. września 1919.

Firm. 816/19. 13E
W pis stow arzyszenia z ograniczoną poręką.

«Vpisano do rejestru dnia 19. stycznia 7920. Siedziba przedsiębiorstwa: 
Rzeszów. Brzmienie firmy: „Zjednoczenie11 związek dla zakupu i sprzedaży 
drzewa i węgla, stowarzyszenie zarejestrowane z ograniczoną poręką w Rze­
szowie. Data statutu: Rzeszów, dnia 18. listopada 1919. Przedmiot przrdsię-
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biorstwa: Stowarzyszenie celem podniesienia dobrobytu członków przez ułatwię- 
nie im nabycia węgli i drzewa. Dyrekcja: Zarząd składa oię z 3 członków 
i 1 zastępcy. Członkami Dyrekcji są : Hersch Jakób Drucker, Meier Frey, Józef 
Jam i Samuel Leib Weichselbaum, ostatni jako zastępca, wszyscy w Rzeszowie. 
Podpis firmy: Brzmienie firmy podpisywać będą 2 członkowie zarządu. Ogło­
szenia: następują przez obwieszczenie afiszami. Udział członków: ustanowiono 
na kwotę 50 K. Odpowiedzialność członków : Członek stowarzyszenia odpowiada 
oprócz udziałów sumą równającą się jeunokrotuej wysokości ć sklarowanych 
udziałów. Sąd okręgowy, Oddział V. Rzeszów, dnia 2i. grundnia 1919.

<ł?ipM. 9/19. Ct o b . I. 151. 136
B i i h c  <t>ipMH 3 a p o 6 K O B o ro  i r o c n o ^ a p c u o r o  c T O B a p a m e H a .

yxBa.ueHO BUHcaTH p o  peecipy 3apoóKOBHX i rocno/(apci.Hx cTOBapHweHB. 
Oci^oK CTOBapameHa: CTaHHcaaBiB. Tupaia 8By'iHT: Arbeiter-Konsum und.Pro- 
ductiy-Genossenschaft „Brtiuerlichkeit11 ftir Stanislau und Knininin, registrierte 
Genossenschaft mit beschrknkier Haftung, cTOBapamene sapeecTpoBaHe 3 oGaie- 
jcenoio nopyKOto b  CTaHHcnaBOBi. /JaTa ciaT yiy : CiaHEcnaBiB, 4. mapia 1919,
u. pen. 38726. IIpe^MeT niflnpHeMCTBa: /JocTapuyBaHe uneHaM apTHKyaiB xap- 
u 6 b h x  i b  3arani apTHKyniB mo/jeHHoi noipeón b  ra3/pBcrBi flOMamHiM HKi c t o - 
Bapamem b  t o h  ping (HaóyBae a5o BHTBopiOBaTH óy/je. Rac TpeBaHa: Heoóue- 
aceHHH. J/npeKąKa: J/p. l3H/jop IJenBTep, f  epm rdpóBiją, HaT.iH Kont, l3aK Po- 
3eHTanŁ i ApoH ilefić IIIyccrafiM, Bci b  CTanHcaaBOBi. fli^nnc ■Upain: HaciynuTB 
b  t o h  cnoció, rąo nifl BunHcaHo.o aóo b h t h c h 6H o io  •Mpuoio HafiMeHme p v o x  uae- 
HiB ynpaBH ywicTHTB CBoi ni^nFcn nic.ua npe^aoaceHoro B3ipy. OroaomeHa: 
HacTynaroit a*imaMH — Moa-yT*- óyTH TaKoac onoBimeHi b  KOTpim Heóy/jB na- 
conHcy MicpeBiM a6o KpaeBiai. 'ineiiiB: 50 KopoH. Bi^BiraatHicTŁ unemB:
p o  noaBiHHOi b h c o t h  y/pny. J/aTa Bnncy: 7. h &b i t h h  1919. C yp  cjKpyłKHHH h k o  
ToproBeaBHHH, Bi/ppa II, CiaHHcaaBiB, 7, n.BBiTHa 1919.

Firm 57/20. 137
Uchwała.

Wpisano do rejestru dnia 10. lutego 1920.' Siedziba firmy: Rzeszów. 
Brzmienie firmy: Związek Spółek spożywczych urzędników i funkcjonarjuszy 
państwowych w Rzeszowie, stowarzyszenie zarejestrowane z ograniczoną pu- 
ręką. Data statutu: Rzeszów, 15. stycznia 1920. Przedmiot trzedsiębiorctwa: 
Zaopatrywanie członków w artykuły codziennego użytku. Dyrekcja: Zarząd 
składa się z 5 członków dyrektorów i 2 zastępców. Członkami Zarządu, są 
Włodzimierz Hostynea, Franciszek Sindy, Tadeusz Radwański, Władysław 
Taras i Zygmunt T rłjck i a zastępcan,. Dr. Zygmut Tałasiewiez i Antoni 
Bereś. Podpis firmy: Brzmienie firmy podpisywać będą dwaj członkowie Dy­
rekcji. Ogłoszenia: następują przez wywieszenie v. lokalu społici. Udział
członaów: wynosi pi zynajmniej 150 fc. Odpowiedzialność: Członek stowarzy­
szenia odpowiada opi ócz deklarowanych udziałów jeszcze kwotą ' równającą 
się wysokości deklarowanych udziałów. Sąd okręgowy w Rzeszowie, Oddz. V. 
dnia 10. lutego 1920.

Firm. 628/19. 138
Sąd oki jgowy w Rzeszowie zaiządza na dniu dzisiejszym wpisanie do 

rejestru handlowego dla stowarzyszeń zarobkowo-gospodarozych przy firmie: 
„Spółka oszczędności i pożyczek w Borku starym11, stowarzyszenie zarejestro- 
weue z nieograniczoną poręką, że na Walnem zebraniu w dniu 1 cz srwca
1919. w miejsce ustępującego przewodniczą ;ego Stanisława Szury oraz członków 
zarządu Jędrzeja Śmiałkp i Marcina Barana wybrano ks. Ignacego Krysa- 
kowskiego, proboszcza w Borku sta: ym, przewodniczącym zarządu, Michała 
Zymłę, gospodarza w Borku starym, zastępcą przewodniczącego, wreszcie W oj­
ciecha Uałonia i Piotra Opiołę, gospodarzy z Borku starego, członkami za­
rządu. Wpis ten ogłasza się. Sąd okręgowy, Oddział V. Rzeszów, dnia 21. 
października 1919.
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Firm. 507. Stow. IV. 29. 139
Sąd okręgowy jako handlowy w Rzeszowie zarządza na dniu dzisiejszym 

przy firmie: Towarzystwo spożywcze „Konsum“ stow. zai-ej. z ograniczoną 
poręką w Rzeszowie wpis zmiany §§ 23, 28 i 36 statutu. Sąd okręgowy, 
Oddział V. Rzeszów, dnia 15. listopada 1919.

Firm. 1/20. Stow. VIII. 256. 140
W pis stowarzyszenia.

Do rejestru stowarzyszeń wpisano dnia 7. stycznia 1920. Siedziba sto­
warzyszenia: Jaworów. Brzmienie firmy: Konsum Urzędniczy w Jaworowie, 
Stowarzyszenie zarejestrc wane z ograniczoną odpowiedzialnością. Celem sto­
warzyszenia jest nabywanie wszelkich artykułów i przedmiotów użytku do­
mowego, produktów rolnych, rozdział i sprzedaż członkom Konsumu. Umowa 
stowarzyszenia (statut) z 26. grudnia 1919. Udział wynosi: 50 K. Każdy członek 
odpowicda swojemi udziałami a nadto dwukrotną kwotą deklarowanych udzia 
łów. Ogłoszenia: następują nrzez umieszczenie w lokalu stowarzyszenia i Ga 
zecie Lwowskiej. Zarząd składa się z 3 dyrektorów i 2 zastępców. Członkami 
zarządn są: Stanisław Eminowicz, naczelnik sądu, Jan Smuluchowfiki, sekre­
tarz skarbu, August Bułatowicz, oficjał podatkowy, zastępcy Jan Krogulecki, 
zarządca podatkowy, Czesław Decorde, oficjał sądowy, wszyscy w Jaworowie 
zamieszkali Uprawnieni do zastępstwa: dwaj dyrektorowie. Podpis firmy ł 
Brzmienie firmy podpisywać będą wspólnie dwaj członkowie zarządu. Sąd 
okręgowy, jako handlowy, Oddział IV. Przemyśl, dnia 3. stycznia 1920.

Firm. 9/20- Stow. I. 9. 141
Likw idacja stowarzyszenia.

/ W  rejestrze stowarzyszeń wpisano dnia 22. stycznia 1920 przy stówa-
' rzyszeniu: Towarzystwo zaliczkowe rolne w Przemyślu, stowarzyszenie zare­
jestrowane z nieograniczoną odpowiedzialnością. Uchwałą walnego zgroma­
dzenia 22. grudnia 1919 rozwiązano stowarzyszenie i zarządzono likwidację. 
Likwidatorzy: Józef Kaszuba, dyrektor Towarzystwa ♦Zaliczkowego rolnego 
w Przemyślu, Wincenty Zagórski, urzędnik powyższego Towarzystwa, Roman 
Gorgoie wski, kupiec w Przemyślu, Tadeusz Ciśliński, kupiec w Przemyślu', 
Galicyjski akcyjny Bank kupiecki we Lwowie. Firma likwidacyjna: Towa­
rzystwo Zaliczkowe Rolne w Przemyślu, stowarzyszenie zarejestrowane z nie- 
ug~aniczoną odpowiedzialnością w likwidacji. Podpis firm y: Dwóch likwida- 
datorów będą wspólne podpisywać firmę likwidacyjną. Za likwidatora Gali ■ 
cyjski akcyjny Bank kupiecki we Lwowie podpisywać będą pod firmą tego 
Banku dwaj z poniżej wymienionych osób: W acław Zmudzki, dyrektor, Wacław 
Kwiatkowski, wicedyrektor, Stefan KrzyszkowsLi, w icedyrektor, Alfred Batsch 
prokurzysta. Wzywa się właścicieli do zgłoszenia swoicŁ pretensyj Sąd okrę­
gowy, jako handlowy, Oddział IV. Przemyśl, dnia 17. stycznia 1920.

Firm. 27/20. Rej. B. I. 13. 142
Do rejestru handlowego dla firm spółek akcyjnych należy wpisać: Sie­

dziba zakładu głównego: Lwów, filja Przemyśl. Brzmienie firmy: Galicyjski 
Akcyjny B»nk kupiecki we Lwowie, Filja w Przemyślu. Kierownikiem filji 
i wicedyrektorem jest Józef Kaszuba w Przemyślu zamieszkały. Prokurę na­
dano Wincentemu Zagórskiemu w Przemyślą zamieszkałemu. Sąd okręgowy, 
jako handlowy, Oddział IV. Przemyśl, dnia 24. stycznia 1920.

Firm. 23/20. Stow. VIII. 265. 143
W pis stowarzyszenia

Do rejestru stowarzyszeń wpisano dnja 19 stycznia 1920. Siedziba sto­
warzyszenia: Mościska. Brzmienie firmy: Konsum robotniczy ,.Poalesyon“ . 
Stowarzyszenie zarejestrowane z ograniczoną odpowiedzialnością w Mościskach. 
Celem stowarzyszenia jest zaopatrywanie członków w artykuły codziennego
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użytku, sprowadzanie środków żywności, ubiorów, przedmiotów potrzebnych 
do gospodarstwa domowego jak również towarów wszelkiego gatunku a to 
drogą kupna, wytwarzania, lub wyrabiania i sprzedawania tychże swym 
członkom za gotówkę. Statut stowarzyszenia z 10. grudnia 1919. Udział w y­
nosi: 30 K. Każdy członek odpowiada swojemi udziałami i dalszą kwotą dekla­
rowanych udziałów. Ogłoszenia następują przez obwieszczenie w lokalu sto­
warzyszenia i publiczne plakatowanie. Zarząd składa się z 3 członków. Człon­
kami zarządu są: Kaufman Reich jako przewodniczący zarządu, Herman 
Kister jako sekretarz, Juda Mansfeld jako skarbnik, wszyscy w Mościskach 
zamieszkali. Podpis firmy: Brzmienie firmy podpisywać będą wspólnie dwaj 
członkowie zarządu a to przewodniczący i jeden członek zarządu. Sąd okrę- 
gowy, jako handlowy, Oddział IY. Przemyśl, dnia 17. stycznia 1920.

Firm. 2/20. Rej. A. I. 57. 144
W pis firmy spółkowej.

Do rejestru A wpisano dnia 12. stycznia 1920. Siedziba firmy: Przemyśl. 
Brzmienie firmy: Młyn parowy W. Sochacki i Ska.w Przemyślu. Przedmiot 
przedsiębiorstwa: Młyn parowy. Forma spółki: jawna. Spólnicy osobiście od­
powiedzialni: W ojciech Sochacki, właściciel realności, Józef Bartkiewicz, prze­
mysłowiec, Izak Schneebaum i Mechel Ooldmann, kupcy w Przemyślu, ulica 
N ow a4. Do zastępywania są uprawnieni: W ojciech Sochacki i Izak Schneebaum 
kollektywnie, czynność spółki rozpoczęła się z dniem 1. stycznia 1920 a zawią­
zaną została na przeciąg lat 10 to jest dd 31. grudnia 1929. Podpis firmy: 
Brzmienie firmy podpisują kollektywnie W ojciech Sochacki i Izak Schneebaum. 
Sąd okręgowy, jako handlowy, Oddział IV. Przemyśl, dnia 10. stycznia 1920.

Firm. 14/20. Oddz. C. II. 162. 145
Zm iany i dodatki odnoszące się  do w pisanych już w rejestrze handlowym firm  

kupców pojedynczych i spółek.

Do rejestru oddział C wciągnięto co następuje: Siedziba firm y: Kraków. 
Brzmienie firmy: Fabryka stolarsko-mechaniczna Bieńczyce, Spółka z ogran. 
odpowiedzialnością. Prokurę udzielono: Franciszkowi Janowi Grucy w Bieńczy- 
cach. Dzień wpisu: 9. stycznia 1920. Sąd okręgowy, jako handlowy, Oćfdz. II. 
Kraków, dnia 7. stycznia 1920.

Firm. 1460/19 Oddz. C. II. 226. . 146
Zm iany i dodatki odnoszące się  do wpisanych już w rejestrze handlowym firm spółkowych.

Do rejestru oddział C wciągnięto co następuje: Siedziba firmy: Kraków. 
Brzmienie firmy dotąd: Spółka wydawnicza „Spójnia11, Spółka z ogr. odpo­
wiedzialnością, odtąd: Spółka wydawnicza „Spójnia1, Spółka z ogr. odpowie­
dzialnością w likwidacji. Rozwiązanie Spółki ■ Uchwałą walnego zgromadzenia 
spólników z 7. listopada 1919 L. R. 6733 postanowiono rozwiązanie i likwi­
dację spółki. Likwidatorowie spółki są: Wiktor Stypiński, przemysłowiec i Sta­
nisław Drzewiecki, urzędnik prywatny obaj w Krakowie, Basztowa 17, podpi­
sywać będą firmę kollektywnie, jak dotąd. Wierzyciele wzywa się, by się 
zgłosili ze swemi wierzytelnościami do Spółki. Dzień wpisu: 5. stycznia 1920. 
Sąd okręgowy, jako handlowy, Oddział II. Kraków, dnia 2. stycznia 1920.

Firm. 9/20 Oddz. C. III. 40. 147
2m iany i dodatki odnoszące się  do wpisanych już w rejestrze handlowym firm  

kupców pojedynczych i spółek.

Do rejestru oddział C wciągnięto co następuje: Siedziba firmy: Kraków. 
Brzmienie firmy: Polski Glob, Towarzystwo transportowo-handlowe, Spółka 
z ogran. odpowiedzialnością. Prokurę udzielono: Drowi Maksymiljąnowi So- 
lańskiemu, sekretarzowi Dyrekcji w Krakowie i Maurycemu Flintensteinowi, 
kierownikowi działu technicznego Spółki w Krakowie. Dzień wpisu: 5. stycznia
1920. Sąd okręgowy, jako handlowy, Oddz. II. Kraków, dnia 3. stycznia 1920.
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Firm. 1461/19. Oddział A. III. 89. 148
W pis do rejestru handlowego firmy kupca pojedynczego.

Wpisano do rejestru handlowego oddział A: Siedziba firmy: Kraków- 
Podgórze. Brzmienie firmy: Izak Bannet. Przedmiot przedsiębiorstwa: hurtowny 
handel wina. W łaściciel: Izak Majer dwa im. Bannet, kupiec w Krakowie 
Podgórzu, Rynek gł. 3, który będzie firmę podpisywał w ten sposób, źe pod 
brzmieniem firmy wypisze swe pełne imię i nazwisko (Izak Bannet), Sąd okrę­
gowy, jako handlowy, Oddział II. Kraków, dnia 2. stycznia 1920.

Firm. 1453/19. A. I. 269. 149
W ykreślenie firmy.

Siedziba firmy: Kraków. Brzmienie firmy: Goldlust i spółka. Przedmiot 
przedsiębiorstwa: Agencja spedycyjna, skutkiem powstania nowej firmy „Polski 
Glob“ . Dzień wpisu: 4. stycznia 1920. Sąd okręgowy, jako handlowy, Oddz. II. 
dnia 3. grudnia 1919.

Firm. 1487/19. Oddz. C. III. 92. 150
Wpis do rejestru handlowego firmy spółkowej.

Do rejestru oddział C wciągnięto co następuje: Siedziba firm y: Kraków. 
Brzmienie firmy: Purus, chemiczne zakłady przemysłowe, Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością, po niemiecku: Purus, Jhemische Industrie Werke-Gesell- 
schaft mit beschrankter Haftung. Przedmiot przedsiębiorstwa: Fabryczny 
wyrób pasty do obuwia, pasty do podłóg, czern; dła drukarskiego i farb dru­
karskich, jakoteż przerabianie i wytwarzanie rozmaitych wosków i oleji, w y­
rabianie pudełek blaszanych, kartonaży i skrzyń oraz sprzedaż tychże towarów. 
Forma spółki: Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością na zasadzie kontraktu 
dto Kraków, 28. grudnia 1919 L. R. 7274. Kapitał za uh do w y wynosi 300.000 K 
wpłacony gotówką 25C 000 K. Zawiadowcami spółki są: Ruaolf Wermuth, prze 
mysłowiec w Krakowie, Straszewskiego 10, Samuel Pal, fabrykant w Wiedniu, 
Wincenty Moszkowski, przemysłowiec w Krakowie, Wrzesińska 3. Podpis 
firmy: Spółkę reprezentuje na zewnątrz każdy poszczególny zawiadowca. Po­
szczególny zawiadowca podpisywać będzie firmę w ren sposób, że pod wy­
ciśniętym stampiljąlub przez kogokolwiek wypisanem polskiem lub niemieckiem 
brzmieniem spółki podpisze swoje nazwisko. Czas trwania spółki ustanowili 
spólnicy na lat 5 do 31. grudnia 1924. Dzień wpisu: 5. stycznia 1920. Sąd 
okręgowy, jako handlowy, Kraków, dnia 2. stycznia 1920.

Firm. 1480/19. Oddz. Spół. II. 534. 151
Zm iany i dodatki odnoszące s ię  do w pisanych już w rejestrze handlowym firm  

kupców pojedynczych i spółek.

Do rejestru firm spółkowych wciągnięto co następuje: Siedziba firmy: 
Kraków. Brzmienie firmy : Leopold Bertel. Przystąpił Izrael Lindenbaum jako 
jaw ny spólnik, skutkiem czego powstała jawna spółka od dnia wpisu. Spólnicy 
będą Spółkę zastępowali zbiorowo (kollektywnie) a firmę jej będą podpisywali 
również zbiorowo w ten sposób, że pod wypisanem, wydrukowanem, lub w j-  
ciśniętem pieczątką brzmieniem firmy „Leopold Bercel" podpisze każdy spól. ik 
swe nazwisko. Dzień wpisu: 3. stycznia 1920. Sąd okręgowy, jako handlowy^ 
Oddział II. Kraków, dnia 2. stycznia 1920.

Firm. 36/20. Oddz. C. III. 96. 152
W pis do rejestru handlowego firmy spółkowej.

Do rejestru handlowego oddział C wciągnięto co następuje: Siedziba 
firmy: Fabryka wyrobow metalowych i patentowanych materaców sprężyno­
wych Franciszek Berbeka i Ska, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
w Krakowie. Przedmiot przedsiębiorstwa: wyrób towarów metalowych i ma­
teraców sprężynowych oraz innych pokrewnych artykułów i handel temi przed­
miotami. Forma spółki: Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością na zasadzie
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kontraktu spółki dto Kraków. 3. stycznia 1920 L. R. 3S4o Czas trwania spółki 
nieograniczony, spółka musi istnieć najmniej dp 1. stycznia 1921. Kapitał za 
kładowy Spółki wynosi 150 000 K,z tego wpłacono gotówką 125.000 K. Zarząd 
Spółki składa się z 2 zawiadowców, którymi sąr Franciszek Berbeka, kupiec 
y Krakowie, plac Marjacki 3 i W olf Gold, przemysłowiec w Krakowie, ul. 
Dietlowska 65. Podpis firmy: zawiadowcy będą podpisywali firmę kollektywnie 
w fen sposób, że pod brzmieniem firmy położą własnoręcznie swoje podpisy. 
Dzień wpisu: 15. stycznia 1920. ićąd okręgowy, jako handlowy w Krakowie, 
Oddział II. dnia 13. stycznia 1920.

Firm. 25/20. Sp. III. 32. 153
Zm iany i dodatki odnoszące się  do w pisanych już w rejestrze handlowym firm

kupców pojedynczych i spółek.

Do rejestru oddział A wciągnięto co następuje: Siedzioa firm y: Krp.ków. 
Brzmienie firmy: Bracia Kronengoid. Jawny spólnik firmy Abraham Kronen- 
gold zmarł. Wskutek tego powstała firma pojedyncza, której wyłącznym wła­
ścicielem jest odtąd Jakób Kronengoid. Dzień wpisu: 13 stycznia 1920. Sąd 
okręgowy, jako handlowy, Oddział II. Kraków, dnia 9. stycznia 1920.

Firm. 1481/19. Oidz. C. II. 12. 154
Zm iany i dodatki odnoszące się  do wpisanych już w rejestrze handlowym firm kupców

pojedynczych i spółek.

Do rejestru oddział C wciągnięto co następuje: Siedziba firmy: Kraków. 
Brzmienie firmy : „Pharma“ Magister B. Jawornicki, Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością w  Krakowie. Koncesjonowany hurtowny skład materiałów 
aptecznych i chemicznych w Krakowie, po niem iecki: ,,Pharma“ Magister B. 
Jawornicki, Gesellschaft mit. beschr. Haftung, , Koncessionierte Medizinal- 
Drogen und Chemikalien G-rosshandlung in Krakau. Podwyższenie kapitału 
zakładowego: Uchwałą Wolnego Zgromadzenia spólników Spółki z dnia 22. 
grudnia 1919 L. R. 18045 kapitał zakładowy podwyższony został z kwoty 
910.000 K  wpłaconej gotówką do łącznej kwoty 1,020.000 K. Dzień wpisu: 
3. stycznia 1920. Sąd okręgowy, jako handlowy, Oddział II. Kraków, dnia 2. 
stycznia 1920.

Firm. 31/20. Oddz. B. I. p. 155
Zmiany i dodatki odnoszące się  do wpisanych już w rejestrze handlowym firm  

kupców pojedynczych i spółek.

Do rejestru oddział B wciągnięto co następuje; Brzmienie firmy: "Uprzy­
wilejowane fabryki maszyn i wagonów L. Zieleniewski w Krakowie, Lwowie 
i Sanoku, Tow. akcyjne. Prokurę udzielono p. Antoniemu Lewak kiemu w  Kra­
kowie. Dzień wpisu: 13. stycznia 1920. Sąd okręgowy, jako handlowy, Kraków, 
dnia 12. stycznia 1920.

Firm. 44/20. Oddz. C. III. 100. 156
W pis do rejestru handlowego firmy spółkowej.

Do rejestru oddział C wciągnięto co następuje: Siedziba firmy: Kraków 
Garbarska 4. Brzmienie firm y  Union commerciale Franco - Polonaise, Spółka 
z ograniczoną poręką. Przedmiot przedsiębiorstwa Agencja handlowa dla 
wszelkich w obrocie dozwolonych towarów, esport i import tychże w  grani­
cach obowiązujących przepisów. Forma spółki: Spółka z ograniczoną odpowie­
dzialnością na zasadzie kontraktu ddto 8. stycznia 1920 L. R  3412. Czas 
trwania s p ć łi i : jest nieograniczony. Kapitał zakładowy spółki w ynosi: 100.000 
koron w całości wpłacony gotówką. Przełożeństwo spółki: składa się z 2 za­
wiadowców Zawiadowcami są: Robert Mydlarski, kupiec w Krakowie, ul. 
Garbarska 4d  Kdmund Maste, kupiec tamże. Każdy zawiadowca może za 
spółkę zawierać samoistne wszelkie czynności i akty prawne. Podpis firmy:
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następuje w ten sposób, że pod brzmieniem firmy położy pwój podpis jeden 
z zawiadowców spółki. PodauD jes* zaopatrzone stemplem za 100 koron. 
Dzień w pisu: 19. stycznia 1920. Sąd okręgowy cyw. Oddział II. Kraków, 
unia 16. stycznia 1930.

Firm. 81/20. Oddział C. II. 258. 157
Zm iany i dodatki odnoszące się do wpisanych już 'v rejestrze handlowym firm kup­

ców pojedynczych i spółek.

Do rejestru oddział C wciągnięto co następuje: Siedziba firm y: Kra­
ków. Brzmienie firmy: Syndykat koszykarski, Spółka z ograniczoną odpo­
wiedzialnością. Uchwałą Walni go Zgromadzenia spólników z 18. stycznia 
1920 podwyższono kapitał zakładowy z kwoty 672.000 K  na 1,008.000 K. 
Dzień wpisu: 21. stycznia 1920. Sąd okręgowy, jako handlowy, Oddział II. 
Kraków dnia 20. stycznia 1920.

Firm. 40'20. Oddział C. III. 97. 157
W pis do rejestru handlowego firmy spółkowej.

Do rejestru oddział C wciągnięto co następuje: Siedziba firmy : Kraków. 
Brzmienie firmy: Krakowskie Zakłady wyprawiania i farbowania futer, 
spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Przedmiot przedsiębiorstwa: sku­
pywanie i sprzedaż surowych skór i skórek futrzanych wszelkiego rodzaju 
w kraju i zagranicą, wyprawianie i farbowanie skór futrzanych tak własnych 
jak oddanych do przeróbki, wogóle wykonywanie wszelkich czynności prze­
mysłowych, przetwórczych i handlowych, wchodzących w zakres obrotu 
i uszlachetnienia futer. Czas trwania spółk i: nieograniczony. Forma spółk i: 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością na zasadzie kontraktu spółki ddto 
3. stycznia 1920 L. R. 7331. Kapitał zakładowy spółki wynosi: 500.000 K 
wpłacony dotąd w połowie gotówką. Zarząd spółki składa się z 2 zawia­
dowców. Zawiadowcami s ą : Mieczysław Bachórz i Stefan Weissblum,
pierw szy inźynię. zamieszkały w Krakowie przy ul. Sobieskiego 16, drugi 
przemysłowiec w Krakowie, ul. Piotra Michałowskiego 1. 14, Zastępstwo na 
zewnątrz wykonują zawiadowcy kollektywnie. Podpis firmy: następuje w ten 
sposób, że pod brzmieniem firmy umieszczą zawiadowcy swe podpisy, pro­
kurę udzielono Drowi Rudolfowi Beresowi, sekretarzowi Izbj handlowej 
w Krakowie, który podpisuje firmę razem z jednym zawiadowcą. Dzień wpisu: 
15. stycznia 1920. Sąd okręgowy, iako handlowy w Krakowie, Oddział II. 
dnia 12. stycznia 1920.

Firm. 38/20. Oddz. A. III. 92. 158
W pis do rejestru handlowego firmy spółkowej.

Po rejestru handlowego oddział A wciągnięto co następuje: Siedziba 
firmy: Kraków, ul. 5 listopada 6. Brzmienie firmy: Import i Export Józef 
Las i Syn w Krakowie. Przedmiot przedsiębiorstwa: prowadzenie ajencji 
handlowej, zarobkowa sprzedaż olejów, tłuszczów, gumy, pasty i td. i wszel­
kiego rodzaju artykułów chemicznych, mydła, świec i nafty oraz wyrób 
mydła i świec. Forma spółk i: Spółka jawna od iO. stycznia 1920. Spólnicy 
osobiście odpowiedzialni. Józef Lax i Bernard Lax, przemysłowcy w Kia- 
kowie. Do zastępstwa spółki na zewnątrz uprawniony jest każdy ze spólni- 
kóts. Podpis firmy: pod brzmieniem firmy umieści swe pełne imię i nazwisko 
którykolwiek ze spólników. Dzień wpisu: 15. styczD’ a 1920. Sąd okręgowy, 
jako handlowy w Krakowie, Oddział II. dnia 12. stycznia 1920.

Firm. 1338/19. Oddz. C. III. 76. 159
W pis do rejestru handlowego firmy spółkowej.

Do rejestru oddział C wciągnięto co następuje: Siedziba firmy: Kraków. 
Brzmienie firmy: Towarzystwo transakcyjne dla handlu i przemysłu. Przed­
miot przedsiębiorstwa: a)prowadzenie transakcyj handlowych, kupno i sprzedaż
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oraz interesa komisowe odnośnie do wszelkiego rodzaju towarów jak pro- 
dukta rolnicze, górnicze, hutnicze, przemysłowe, materjały budowlane i opa­
łowe, ropa, wszelkiego rodzaju surowce, półfabrykaty i gotowe wyroby, ma­
szyny i tp. o ile towary te podlegają wolnemu handlowi względnie o ile 
spółka otrzyma przepisane ustawą uprawnienie, b) utrzymanie magazynów 
i hurtowni dla artykułów pod a) wymienionych przyjmowanych na rachunek 
własny i cudzy w komis, c) handel zamienny względnie rekompenzacyjny 
z zagranicą jakoteż pomiędzy poszczególnemi dzielnicami Państwa Polskiego, 
d) przyjmowania i wykonywanie zastępstw i reprezentacji innych przedsię­
biorstw i zakładów handlowych oraz przemysłowych, e) nabywanie innych 
przedsiębiorstw w podobnym celu i prowadzenie tychże na własny rachunek. 
Porma spółki: Spółka z ograniczoną odpdwiedzialnością na zasadzie kon­
traktu ddto Kraków, 25. listopada 1919 L. R. 6912. Czas trwania spółki: 
nieograniczony. Kapitał zakładowy: wynosi 120.000 K wpłacony gotówką. 
Zawiadowcy: Inż. Henryk Rittermann, Kraków ul. Wolska 3 i Henryk Lie- 
berfreund, fabrykant i kupiec w Krakowie, Pańska 7. Podpis firmy Do za­
stępstwa spółki, do zawierania umów imieniem spółki jakoteż do wszelkich 
czynności zarządu potrzeba zgody dwóch zawiadowców lub jednego zawia­
dowcy i jednego prokuranta o ile spółka takiego ustanowi. W  ten sam sposób 
będą zawiadowcy podpisywali firmę spółki umieszczając pod wyciśniętą 
pieczęcią firmy spółki swoje podpisy. Dzień wpisu: 9. grudnia 1919. Sąd okrę­
gowy, jako handlowy, Oddział II. Kraków, dnia 6. grudnia 1919.

Firm. 1306/19. Oddz. C. IL 291. 160
Zm iany i dodatki odnoszące się do wpisanych już w rejestrze handlowym firm  

spółkow ych.

Do rejestru oddział C wciągnięto co następuje: Siedziba firm y: Kraków. 
Brzmienie firmy: Fabryka przetworów chemicznych „Mika“ , Spółka z ograni­
czoną poręką.' Podwyższenie kapitału zakładowego : IJchwałą Walnego Zgro­
madzenia członków z dnia 13. sierpnia 1919 L. R. 5929 kapitał zakładowy 
podwyższony został o 5.000 K  do kwoty 100.000 K. W ystąpili zawiadowcy 
Leopold Bieder i Noe Glutreich. Przystąpił: jako zawiadowca inż. Józef 
Schieberl, Kralrów, ul. Krowoderska 1. 59. Uprawnieni do zastępstwa odtąd 
jeden tylko zawiadowca. Podpis firmy odtąd: Zawiadowca firmę spółki pod- 
.pisywać będzie w ten sposób, że pod wypisanem, wydrukowanem lub wy- 
ciśniętem stampilją pełnem brzmieniem firmy, położy zawsze swój własno­
ręczny podpis. Dzień wpisu : 22. listopada 1919. Sąd okręgowy, jako handlowy, 
Oddział II. Kraków, dnia 20. listopada 1919.

Firm. 1197/19. Oddz. C. III. 50. 161
W|ji8 do rejestru handlowego firmy spółkowej.

Do rejestru oddział C wciągnięto co następuje: Siedziba firmy: Kraków 
Brzmienie firmy: „Import“ , Spółka z ogr. odpowiedzialnością w Krakowie. 
Przedmiot przedsiębiorstwa: prowadzenie interesu importowego i komiso­
wego, kupno i sprzedaż wszelkich artykułów przedmiotem dozwolonego 
handlu będących. Forma spółk i: Spółka z ogr. odpowiedzialnością za za­
sadzie kontraktu z daty Kraków, 18. października 1919 L. R  6520. Czas 
trwania spółk i: nieograniczony. Kapitał zakładowy wynosi 100.000 K  wpła­
cony gotówką Zawiadowcami spółki sa: Eugeniusz Jakesch ul. Straszew­
skiego 11 i Samuel Abrahamer, Plac św. Magdaleny, którzy będą podpisy­
wali firmę w ten sposób, że pod brzmieniem firmy wypisanem lub przez ko­
gokolwiek napisanem podpiszą swoje imiona i nazwiska. Ogłoszenia: zapo- 
mocą listów  poleconych Dzień wpisu: 27. października, 1919. Sąd okręgowy, 
jako handlowy w Krakowie, Oddział II. dnia 24. października 1919.

Firm. 1242/19. Oddz. C. III. 57. 162
W p is do rejestru handlowego firmy spółkowej.

Do rejestru oddział C wciągnięto co następuje: Siedziba firmy: Kraków. 
Brzmienie firmy: Krakowska, spółka wyrobu maszyn „Labor“ , Spółka z ogr.
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odpowiedzialnością w Krakowie. Przedmiot przedsiębiorstwa: przedmiotem 
przedsiębiorstwa spółki jest fabrykacja, naprawa i sprzedaż wszelkiego ro­
dzaju maszyn, pługów motorowych i innych narzędzi rolniczych oraz wszel­
kich przedmiotów wchodzących w zakres rolnictwa oraz wszelkich przed­
miotów wchodzących w zakres ślusarstwa maszynowego, naprawa automo­
bili jakoteż kupno i sprzedaż tak godowych produktów jak i półproduktów 
i surowców. Ponadto zastrzega sobie spółka prawo nabywania i realizowania 
patentów i licencyj patentowych, wchodzących w zakres przemysłu żelaznego. 
Forma spółki: Spółka z ogr. jdpowiedzialnością na zasadzie kontraktu ddto 
Kraków, 30. października 1919 L. R. 6638. Czas trwania spółki; nieograni­
czony. Kapitał zakładowy wynosi: 500.000 K  wpłacony gotówką. Zawia­
dowcy : Bogumił Bechynie, Kraków, ul. Smoleńska 29, Jan Garnek, Kraków, 
Kontowa 1. 3, Eustachy Roiudyński, Kraków, ul. Groble 3 i W acław Jaro­
szewski, Kraków-Gębmki, Rynek 1. 9. Podpis firm y: Do podpisywania firmy 
spółki i zastępowania firmy na zewnątrz uprawniani będą zbiorowo dwaj 
zawiadowcy między którymi jednak musi się znajdować albo Bogumił Be­
chynie albo też Eustachy Horodyński a więc uprawnieni będą do zastępo­
wania firmy także Bogumił Bechynie i Eustachy Horodyński łącznie. Zawia­
dowcy podpisywać będą firmę w  ten sposób, że pod wyciśniętem stampilją 
lub przez kogokolwiek wypisanem brzmieniem firmy dwaj zawiadowcy 
umieszczą swoje podpisy. Ogłoszenia: będą umieszczane W  jednym z dzien­
ników krakowskich. Dzier wpisu: 6. listopada 1919. Sąd okręgowy, jako 
handlowy w Krakowie, Oddział II. dnia 5. listopada 1919.

Firm 1294 i 1295/19. Oddz. A. III. 44. 163
Zm iany i dodatki odnoszące się do wpisanych już w rejestrze handlowym tirm  

spółkowych.

Do rejestru oddział A  wciągnięto co następuje: Siedziba firmy: Kra­
ków. Brzmienie firmy dotąd: Teodor Dembitzer i Jan Farbowski, przedsię­
biorstwo elektrotechniczne w Krakowie. Zmiana firmy na Teodor Dembitzer 
i Spółka, przedsiębiorstwo elektrotechniczne w Krakowie. W ystąpił: Jawny 
.spólnik Jan Farbowski. Przystąpili jako jaw ny spólnik Xawer'y Stankiewicz, 
inżynier w Krakowie, ul. Długa 50. Uprawnieni do zastępstwa: nadal wy- 
łaczrie p. Teodor Dembitzer i on też będzie podpisywał spółkę w ten sposób, 
że pod wypisanem lub wyrażonem pieczęcią lub drukiem brzmieniem firmy 
umieści swój podpis. Dzień wpisu: 20. listopada 1919. Sąd okręgowy, jako 
handlowy, Oddział II. Kraków, dnia 19. listopada 1919.

Firm. 1429/19. Oddz. C. III. 83. 164
W pis do rejestru handlowego firmy spółkowej.

Do rejestru oddział C wciągnięto co następuje: Siedziba firmy: Kra­
ków- Brzmienie nrmy: „Dom bankpwy i kantor wymiany H. Mieroszewski, 
Jpółka z ograniczoną odpowiedzialnością11. Przedmiot przedsiębiorstwa: 
Przedmiotem przedsiębiorstwa są ińteresa bankowe, giełdowe i wekslowe, 
jakoto: 1. interesa pieniężne, a w szczególności wymiana, kupno i sprzedaż 
zagranicznych walut i znaków płatniczych oraz papierów handlowych i tp.

J załatwianie przekazów w kraju i zagranicą, inkaso papierów wartościowych, 
weksli i wszelkich udokumentowanych pretensyj klientów Spółki i tp. 2. inte­
resa kredytowe, a w szczególności eskont weksli, rymes i kupieckich wie­
rzytelności, przyjmowanie depozytów do przechowania, do zarkądu i użytko­
wania, udzielanie kredytu na podkład depozytów, na skrypt dłużny, za po­
ręką wekslową lub hipoteczną i tp. 3. czynności komisowe w powyższych 
interesach, 4. interesa towarowe na własny lub cudzy rachunek. Forma 
spółki: Spółka z ogran. odpow. na zasadzie kontraktu ddto Kraków, 4. grudnia 
1919 L. R: 6179. Czas trwania spółki: nieograniczony. Kapitał zakładowy: 
wynosi 750.000 K  wpłacony gotówką. Zawiadowstwo : Zawiadowcami Spółki 
są: Feliks Tyrkalski. b. urzędnik filji Banku Przemysłowego w Krakowie, 
ul. św. Tomasza 1. 20, Mieczysław Zajączkowski, b. urzędnik filji Banku



Przemysłowego w Krakowie, ul. Lenartowicza 1. 3, Mieczysław Cichocki, b. 
urzędnik Banku Przemysłowego w  Krakowie, ul. Lenartowicza 1. 3. Podpis 
firmy: Do zastępstwa Spółki, do zawierania umów imieniem Spółki, do 
oświadczeń woli. do czynności zarządu zobowiązujących Spółkę na zewnątrz, 
^otrzebnem jest współdziałanie conajmniej dwóch zawiadowców. Zawiadowcy 
podpisywać bódą firmę Spółki we dwóch kollektywnie w ten sposób, że pod 
wyciśniętą pieczęcią Spółk umieszczą swe podpisy, a więc podpisywać będą 
firmę Ś lółki: albo Feliks Tyrkalski i Dr. Mieczysław Zajączkowski, albo 
Feliks Tyrkalski i Mieczysław Cichocki, albo Dr. Mieczysław Zajączkowski 
i Mieczysław Cichocki. Dzień w pisu: 18. grudnia 1919. Sąd okręgowy, jako 
handlowy, Oddział II. Kraków, dnia 17. grudnia 1919.

Firm. 1343/19. Stow. C. II. 198. 135
Zm iany i dodatki odnoszące się do w pisanych już w rejestrze handlowym firm  

spółkowych.

Do rejestru Cwciągnięto co następuje: Siedziba firmy: Kraków. Brzmie­
nie firmy dotąd: „Towarzystwo Przemysłowo-handlowe „Źródło11, Spółka 
z ogr. poręką. Odtąd: Towarzystwo Przem ysłowo-handlowe i Biuro techniczne 
„Źródło11, Spółka z ogr. odpowiedzialnością 'w Krakowie. Dotychczasowy 
przedmiot przedsiębiorstwa: wiercenie i budowa urządzeń do zaopatrywania 
w wodę, wykonywanie aparatów i maszyn w zakres ten wchodzących, urzą­
dzenie warsztatów do wyrobów specjalnych artykułów, budowa urządzeń ma- 
szynerji mechanicznej oraz wszelkich artykułów technicznych motorów oraz 
wykonanie wszelkich czynności w zakres działania przedsiębiorstwa wcho­
dzących dla wydobywani a korzyści i dla prowadzenia handlu w zakres tych 
praw wchodzących; odtąd wiercenie i budowa urządzeń do zaopatrywania 
,v wodę, wykonywanie aparatów i maszyn w zakres ten wchodzących, urzą­
dzenie warsztatów do wyrobów specjalnych artykułów technicznych, budowa 
urządzeń maszynerji mechanicznej oraz wszelkich artykułów technicznych 
motorów oraz wykonania wszelkich czynności w zakres działania przedsię­
biorstwa wchodzących dla wydobywania korzyści i dla prowadzenia handlu 
w  zakres ten wchodzących, prowadzenie przemysłu, zakładania rur gazowych 
i wodociągowych, urządzeń do oświetlenia gazowego, ogrzewań centralnych 
do prowadzenia przemysłu instalacyjno-budowlanego, oraz wykonywanie 
wszelkich robót w zakres czynności techniczno budowlanych wchodzących. 
Przystąpił jako zawiadowca: Inż. Eugeniusz Iwanicki w Krakowie, u] R a­
kowicka zamieszkały. W ystąpił zawiadowca Hugon Palanda. KapHał za­
kładowy spółki wynoszący 30.000 K podwyższony został o 130.000 K  do 
kwoty 160.000 K. Zmiana kontraktu: Uchwałą Walnego Zgromadzenia spól- 
ników z 22. października 1919 zmieniono pierwotny kontrakt spółki z 81. 
stycznia 1919 L. R. 3663 zmieniony i uzupełniony kontraktem spółki z daty 
Podgórze, 12. maja 1919 L. R. 4004. Sąd okręgowy, jako handlowy, Oddz-. IV. 
Kraków, dnia 18. grudnia 1919.
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Firm. 1478/19. Oddz. O. III. 91 166
W pis do rejestru handlowego firmy spółkowej. 1

Do rejestru oddział C wsiągmęto co następuje: Siedziba firmy: Kraków. 
Brzmienie firmy: FaDryka papy, asfaltu, mat trzcinowych i wyrobów ce- 
men owych Lr. rłiemczewski, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
w Krakowie. Przedmiot przedsiębiorstwa: W yrób papy, asfaltu, mat trzci­
nowych i wyrobów cementowych. Forma Spółki: Spółka z ograniczoną od­
powiedzialnością. Kontrakt spółk i: z daty Kraków, 22. grudnia 1919. Czas 
trwania spółki: nieograniczony. Kapitał zakładowy spółki wynosi: 400.000 K, 
został on w zupełności do kasy Spółki wpłacony. Zawiadowcami Spółki są: 
Dr. Feliks Niemczewski, przemysłowiec w Krak„vrie, ul. Wielopole f i p. Fmil 
•Silberbach, przemysłowiec w Krakowie, ul. Wielopole 15. Zastępca A.dolf 
Lówenfeld w Chrzanowie. Podpis firm y: Firmę Spółki podpisywać będą za­
wiadowcy w ten sposób, iż pod wyciśniętem. wypisanem lub wydrukowanem

/
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brzmieniem firmy o u aj zawiadowcy umieszczą swoje podpisy. Ogłoszenie 
Spółki nastąp5 w jednym z krakowskich dzienników. Dzień wpisu: 8. stycznia
1920. Sąd okręgowy, jako handlowy. Oddział II. Kraków, dnia 2, stycznia 1920.

Firm. 1471/19. Oddz. A. II. 251. ' 167
Zm iany  i doda tki odnoszące się  do wpisanych już w  rejestrze handlowym firm  

kupców pojedynczych.

Siedziba firmy: Kraków. Brzmienie lirm y: Jos. J. Leinkauf. Prokurę 
Bernarda Grossa wykreślono. Dzień wpisu: 3. stycznia 1920. Sąd okręgowy, 
jako handlowy w Krakowie, dnia 2. stycznia 1920.

Krm . 2/20. Oddz. C. III 90. 168
W pis do rejestru handlowego firm y spółkowej.

Do rejestru oddział C wciągnięto co następuje: Siedziba firmy: Kraków. 
Brzmienie firm y: , Dom przesyłkowy Gródek, Spółka z  ograniczoną odpowie­
dzialnością. Przedmiot przedsiębiorstwa: Zakupno realności Iwh. 282 ks.gr. 
gm. kat. Kraków, Dz. I. Śródmieście objętej oraz wybudowanie na realności 
tej domu czynszowego dla celów handlowych i przemysłowych jak również 
nabycie lub wybudowanie innych podobnych objektów. Forma spółki - Spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością. Kontrakt spółki: z daty Kraków, 1. stycznia 
1920 L. R, 7309. Czas trwania spółk i: nieograniczony. Kapitał z e ,kładowy 
w ynosi: 1,050.000 K  wpłacony gotówką. Zaw iadow cy: Dr. Ignacy Steinhaus, 
adwokat w Krakowie, ul. Studencka 1. 9, Józef Kapelusz-Kosecki, przemysło­
wiec w Krakowie, ul. Studencka 1. 5 i Dr. Zygmunt Lehrfreund-Lisocki, 
adwokat w Krakowie, ul. Studencka 1. 8. Podpis firmy: Dwaj zawiadowcy 
podpisywać będą firmę -zbiorowo w ten sposób, że pod stampilją wyciśnię- 
tem lub przez kogokolwiek wypisanem brzmieniem firmy, umieszczą swoje 
nazwiska. Dzień wpisu: 2. stycznia 1920. Sąd okręgowy, jako handlowy 
w Krakowie, Oddział II. dnia 2. stycznia 1920,

Frm. 1394/19 Oddz. A. I. 214. 169
Zm iany i dodatki odnoszące się do wpisanych już w rejestrze handlowym firm kupców  

pojedynczych i spółek.

Do rejestru oddział A wciągnięto co następuje: Siedziba firmy : Kraków 
Brzmienie firmy dotąd: Iskra, fabryka farb chemicznych w Krakowi«, odtąd 
po polsku: Iskra i Karmański, fabryka farb i wyrobów chemicznych M. Chy­
żewski, po niemiecku: Iskra und Karmański, Farben und chemische Pro- 
iukten-Fabrik M. Chyżewski, po czesku: Jiskra a Karmański, Tovarna 
bare»- a chemickych wyrobku M. Chyżewski, po francusku: Iskra et Kar­
mański, Fabrique de cbuleurs et de uroduits chemiques M. Chyżi wski. Dzień 
wpisu: 29. grudnia 1919. Sąd okręgowy, jako handlowy, Oddział II. Kraków, 
dnia 22. grudnia 1919.
 : j------------------------------------

Firm. 1474/19. Oddz. A. III. 88. 170
W pis do rejestru handlowego firmy spółkowej.

Do rejestru oddział. A wciągnięto co następuje: Siedziba firmy i brzmie­
nie firmy: Feldmann, Danziger i Ska, Dom spedycyjne komisowy w Kra­
kowie, ul. Dietlowska. Forma spółki: Spółka jawna od 1. listopada 1919. 
Spólnicy osobiście odpowiedzialni: Herman Feldman, Herman Danziger 
i Israel Danziger. kupcy w Krakowie, ul. Dietla 44. Podpis firm y: Pod 
brzmieniem brmy podpiszą łącznie początkową literę swych imion i pełne 
nazwie1,*, swoje Herman Feldmann i Herman Danziger. Dzień wpisu: 5. 
stycznia 1920. Sąd okręgowy, jako handlowy, Kraków, dnia 2. stycznia 1920.

f



Firm. 1442/19 Oddz. A. II. 92. 171

Zm iany i dodatki odnoszące się do wpisanych już w rejestrze handlowym firm  
kupców pojedynczych.

Do rejestru oddział A wciągnięto co następuje: Brzmienie firm y: 
Abramsołm et Zinger. Siedziba firmy: dotąd Jaworzno odtąd Kraków ul 
Bożego Ciała 1. 12. Dzień wpisu: 23. grudnia 1919. Sąd okręgowy, jako han­
dlowy w Krakowie, Oddział II. dnia 21. grudnia 1919.

Firm. 822/19. 172
W pis stowarzyszenia z ograniczoną poręką.

Wpisano ao rejestru dnia 17. grudnia 1919. Siedziba firmy: Nisko. 
Brzmienie firm y: Spółka gospodarcza pracowników państwowych powiatu 
niskiego, stowarzyszenie zarejestrowane z ograniczoną poręką. Data statutu: 
Nisko, z2. sierpnia 1919. Przedmiot przedsiębiorstwa: nabywanie i dostarcza­
nie członKom stowarzyszenia środków żywności, opału, odzieży, obuwia 
i-innych przedmiotów gospodarstwa domowego. Dyrekcja: Zarząd składa się 
z B dyrektorów i 3 zastępców. Członkami zarządu są: Stanisław Cwikowski, 
Andrzej Kulig, Marja Zgórkówna, Mieczysław Terlecki, W ładysław Kmieć, 
Justyn Skrzyniarz, Józef Porębski i Marjan Socha, trzej ostatni jako zastępcy. 
Podpis firmy: Brzmienie firmy podpisywać będą 2 członkowie dyrekcji. Ogło­
szenia: następują przez obwieszczenie w lokalach sklepowych towarzystwa. 
Udział członków ustanawia się na kwotę 100 K. Odpowiedzialność członków: 
Członek sto-w arzyszenia odpowiada oprócz deklarowanych udziałów kwotą 
równającą się podwójnej wysokości deklarowanyzh udziałów. Sąd okręgowy, 
Oddział V. Bzeszów, dnia 13. grudnia 1919.

L. cz. Firm. 16B. Stow. II. 1752. ■ 173

W pis firmy stowarzyszenia zarobkowego i gospodarczego.

Wpisano do rejestru stowarzyszeń zarobkowych i gospodarczych. Sie­
dziba stowarzyszenia : Tarnów. Brzmienie firm y: Spółka spożywcza i bazar 
rękodzielniczo - przemysłowy w Tarnowie, Stowarzyszenie zarejestrowane 
z ograniczoną odpowiedzialnością. Data statutu: Tarnów, dnia 24. czerwca 
1919. Przedmiot przedsiębiorstwa: Celem spółki jest dostarczanie członkom 
spółki artykułów spożywczych i artykułów domowego użytku, jakoteż ma- 
terjałów do wykonywania idei kooperatywy społecznej, wytwarzanie w miarę 
rozwoju spółki wyrobów i przyjmowanie gotowych wyrobów od poszczegól­
nych członków celem dalszej s przedaży na rachunek spółki, n&Dywanie i od­
sprzedaż towarów, surowców i gotowych wyrobów w zakres rękodzielniczy 
wchodzących. Dyrekcja składa się z 3 członków dyrektorów i jednego za­
stępcy. Członkami dyrekcji zostali wybrani: Michał Wrochfiiak, Gustaw 
Jarmicki, Franciszek Woliński szewcy; zastępcą Antoni Musiał, majster 
kominiarski, w szyscy z Tarnowa. Firmę spółki podpisują pod stampilją dwaj 
dyrektorzy ewentualnie ich zastępcy. Ogłoszenia ze strony spółki następują 
przez przybicie na tablicy w lokalu spółki i przez ogłoszenia w jednym 
z dzienników krajoi 'ych polskich. Udziały członków wynoszą 50 K. Odpo­
wiedzialność: Członek spółki jest zobowiązany odpowiadać za zobowiązania 
spółki nie tylko deklarowanemi udziałami ale nadto dalszą kwotą do wy­
sokości 10 krotnego udziału. Sąd okręgowy, jako handlowy w Tarnowie, 
Oddział IV. dnia 31. sierpnia 1919.

Wydawca i redaktor odpowiedzialny: Dr. Ernest Till.

Z  I. Związkowej drukarni we Lwowie, ul. Lindego 1. 4.


